


















 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Zakázka 

Název:  

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Obchodní firma / Jméno a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu výběrového řízení):  

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Hodnotící kritérium 
 

Nabídková cena v Kč 
 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

Termín dodání od podpisu smlouvy v týdnech  

4. Oprávněná osoba jednat za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče:  

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve smyslu 
způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 
 

                                                 
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 


	Zadávací dokumentace
	Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky
	Příloha č. 1




